
Ligue du Centre Val de Loire
Tennis de Table

CHAMPIONNATS DU CENTRE
Samedi 14 et Dimanche 15 mai 2022 

- Complexe sportif Yves du Manoir - Bourges
_________________________________________________

13/05/2022

N° cd NOM ASSOCIATION Points Cat

1 37 LATOUR Heloise 4S TOURS T.T. 1673 J3

2 37 JOSSET Eden T.T. JOUE-LES-TOURS 1575 J1

3 28 DE MONTES Melissa C'CHARTRES TT 1504 J2

4 37 BERARD Elyne T.T. JOUE-LES-TOURS 1321 J1

5 37 COUCHE Soline 4S TOURS T.T. 1256 C1

6 41 TRIOREAU Lucie AMO.MER TT. 1147 J2

7 37 COGNAULT Elsa T.T. JOUE-LES-TOURS 1126 C2

8 45 AUGIER Elisa USM OLIVET TT 1070 J3

9 45 SAVOLDELLI Judith US ORLEANS TT 1060 J1

10 37 MEUNIER Coralie 4S TOURS T.T. 988 J1

11 37 NAUD Maelis T.T. JOUE-LES-TOURS 907 C1

12 45 COMPAGNET Roxane PING ST JEAN 45 856 J1

13 45 PERRIN Cassandre USM OLIVET TT 783 J2

N° cd NOM ASSOCIATION Points Cat

1 37 BOCQUET Lou-Anne T.T. JOUE-LES-TOURS 869 M1

2 37 MENARD Chlea T.T. JOUE-LES-TOURS 832 M2

3 37 CENDRIER Chloé 4S TOURS T.T. 813 M2

4 37 CAJLAKOVIC Elma T.T. JOUE-LES-TOURS 794 M1

5 45 ROUET Margaux PING ST JEAN 45 789 M2

6 45 TABILLON Gaetane CHATEAUNEUF TT 681 M2

7 41 BARRE-GROLLEAU Anae VINEUIL SP./SUEVRES TT 645 M2

8 37 ROCHARD Louna T.T. JOUE-LES-TOURS 566 M1

9 18 PERROT Pauline CJM BOURGES TT 559 M2

10 37 LANDAS Andrea 4S TOURS T.T. 555 M1

11 37 GABILLET Marwa T.T. JOUE-LES-TOURS 535 M2

12 41 MAGNIER Laelle AMO.MER TT. 531 M1

13 45 KRIEGELSTEIN Clara CHATEAUNEUF TT 505 M2

Samedi 14 mai - Pointage : 9h15

JUNIORS FILLES / -18 ANS

MINIMES FILLES / -13 ANS



Ligue du Centre Val de Loire
Tennis de Table

CHAMPIONNATS DU CENTRE
Samedi 14 et Dimanche 15 mai 2022 

- Complexe sportif Yves du Manoir - Bourges
_________________________________________________

13/05/2022

N° cd NOM ASSOCIATION Points Cat

1 45 MACE Celine USM OLIVET TT 1749 S

2 28 DE MONTES Melissa C'CHARTRES TT 1504 J2

3 45 MASLANKA Claire PING ST JEAN 45 1423 S

4 41 TRIOREAU Lucie AMO.MER TT. 1147 J1

N° cd NOM ASSOCIATION Points Cat

1 37 COUCHE Soline 4S TOURS T.T. 1256 C1

2 37 COGNAULT Elsa T.T. JOUE-LES-TOURS 1126 C2

3 37 NAUD Maelis T.T. JOUE-LES-TOURS 907 C1

4 37 ADAM Florine T.T. JOUE-LES-TOURS 880 C2

5 37 BOCQUET Lou-Anne T.T. JOUE-LES-TOURS 869 M1

6 37 CURIAL Marie 4S TOURS T.T. 853 C2

7 37 MENARD Chlea T.T. JOUE-LES-TOURS 832 M2

8 37 CENDRIER Chloé 4S TOURS T.T. 813 M2

9 37 CAJLAKOVIC Elma T.T. JOUE-LES-TOURS 794 M1

10 45 ROUET Margaux PING ST JEAN 45 789 M2

11 41 COUTANT Laura AZE TT 781 C2

12 28 CAILLIBOT Charlotte AMO.MER TT. 777 C2

13 37 BATAILLEAU Eloa T.T. JOUE-LES-TOURS 739 C1

14 41 NEILZ Anais AZE TENNIS DE TABLE 601 C2

15 36 GOURDON Cloe BERRICHONNE-CHATEAUROUX 564 C2

16 37 ALQUIER Camille 4S TOURS T.T. 504 C2

N° cd NOM ASSOCIATION Points Cat

1 41 NEILZ Manon AZE TENNIS DE TABLE 560 B2

2 37 AUDIGER Louanne 4S TOURS T.T. 547 B1

3 45 RODRIGUES Pauline ENTENTE BAULOISE TT 542 B2

4 37 LARCHER-ORY Louise 4S TOURS T.T. 522 B2

5 37 CHIGNAGUET Ambre U.S.E. AVOINE-BEAUMONT 500 P

6 41 COUTANT Elise AZE TENNIS DE TABLE 500 B1

7 37 BEHLOUL Sara 4S TOURS T.T. 500 B1

8 37 ROCHARD Enora T.T. JOUE-LES-TOURS 500 P

9 28 DOUMAYROU Lalie AMICALE EPERNON 500 P

10 41 MAGNIER Lysia AMO.MER TT. 500 P

BENJAMINES / -11 ANS

CADETTES / -15 ANS

ELITES - SENIORS DAMES

Dimanche 15 mai - Pointage : 8h15

Dimanche 15 mai - Pointage : 9h15


